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AREA  CENTRALE  GESTIONE TRIBUTI  E  RAPPORTO  CON  GLI  

UTENTI  -  Ufficio per la tariffa doganale, per i dazi e per i regimi dei 

prodotti agricoli 

DESTINATARI DIREZIONI  REGIONALI  E  INTERREGIONALI 

DIREZIONI  PROVINCIALI  DI  BOLZANO  E  TRENTO 

UFFICI  DELLE  DOGANE   E   SEZIONI  OPERATIVE  TUTTE 

 

OGGETTO 
Dazio  antidumping  definitivo sulle importazioni di filati di 

poliestere ad alta tenacità originari della Repubblica popolare cinese.   

 

Si richiama l’attenzione degli uffici in indirizzo sulla Gazzetta ufficiale dell’Unione 

europea L 232  del 9.9.2011  sulla  quale  è  pubblicato il regolamento di esecuzione (UE) n. 

907/2011  del  Consiglio  che  modifica il regolamento di esecuzione (UE) n. 1105/2010 che 

istituisce un dazio antidumping definitivo, dispone la riscossione definitiva del dazio 

provvisorio istituito sulle importazioni di filati di poliestere ad alta tenacità originari della 

Repubblica popolare cinese e chiude il procedimento relativo alle importazioni di filati di 

poliestere ad alta tenacità originari della Repubblica di Corea e di Taiwan. 

Per effetto di detta modifica, a decorrere dal 10 settembre  2011, l’allegato di cui all’articolo 

1, paragrafo 2, del reg.to di esecuzione (UE) n. 1105/2010  è sostituito dall’allegato di cui 

all’articolo 1 del citato reg.to (UE) n.907/2011.   

  

Per l’ulteriori informazioni  si rimanda alla lettura del reg.to (UE) n. 907/2011 nonché del 

reg.to (UE) n.1105/2010  -  allegati alla presente comunicazione. 

 

 

                                                                          Il Direttore dell’Ufficio ad interim   

                                                                                       f.to   Walter Sbandi 

 
                                                                                                                  “Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                     ai sensi dell’art.3, comma 2  del  D.Lgs 39/93” 


